ponível nos sites www.stm.jus.br e www.comprasnet.gov.br

GEOVANE FURQUIM MENDONÇA
Diretor

(SIDEC - 11/04/2011) 060001-00001-2011NE000003

RETIFICAÇÃO

No aviso de licitação, Pregão no- 16/2011 publicado no
D.O.U de 08/04/2011, Seção 3 Pág. 122, Onde se lê: O valor es-
timado do Contrato é de R$ 1.288.414,40 (um milhão duzentos e
oitenta e oito mil quatrocentos e quatorze reais e quarenta centavos).
Leia-se: O valor estimado do Contrato é de $ 1.561.560,00 (um
milhão quinhentos e sessentae um mil quinhentos e sessenta reais), já
incluído o valor da taxa de administração.

(SIDEC - 11/04/2011) 060001-00001-2011NE000003